Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CU4032K35G2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU4032K35G2 Details PDF
CU4032K35G2
Hersteller-Teilenummer: CU4032K35G2
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CU4032K35G2 EPCOS (TDK)
Datenblätter: CU4032K35G2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1280 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU4032K35G2
Hersteller EPCOS
Beschreibung CU4032K35G2 EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 1280 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 1050pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, J-Lead
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 50.4V
Varistorspannung (Typ) 56V
Varistorspannung (max.) 61.6V
Strom - Überspannungsschutz 250A
Energie 2.5J
Maximale AC Volts 35VAC
Maximale DC Volts 45VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU4032K30AUTOG2
EPCOS
VARISTOR 47V 250A 4032
CU4032K50G2K1
EPCOS
CU4032K50G2K1 EPCOS
CU4032K60G2
EPCOS
VARISTOR 100V 1.2KA 4032
CU4032K50G2
EPCOS
VARISTOR 82V 1.2KA 4032
CU4032K300G2
EPCOS
CU4032K300G2 EPCOS (TDK)
CU4032K40G2
EPCOS
VARISTOR 68V 250A 4032
CU4032K300G2K1
EPCOS
VARISTOR 470V 1.2KA 4032
CU4032K75G2
EPCOS
VARISTOR 120V 1.2KA 4032
02013A3R9CAT2A ADP3330ART-2.5-R7 ADXL330KCPZ-RL1 ATT7053BU BD743C-S
BM80A-300L-020F60 BTB12-600CWRG CU4032K150G2 CU4032K250G2 CU4032K275G2
CU4032K300G2 CU4032K75G2 CU4032K75G2 CU452A1F-1880-1T CU452B1F-820-1TE3
DR1050-121-R DWK2415D-2W GCM1885C2A3R9CA16J GL5185SM HTT250N1400KOC
IRKD236/20N IXBOD 1-15R KK300A1800V LMK042BJ101KC-FW LP38691DTX-1.8/NOPB
M21205G-15 MAX3243IDBRG4 MCT271SR2M MD51V65165E-50 MIC2548-1BM
MM3243YRRE P140CH02CL0 PDMB200BS12 R5F562N8BDLE#U0 RP1101-33CXL
SI6405DQ-T1-E3 SN65C3221IPWRQ1 SP8K22FRA SPB16045 STC11F02E-35I-LSSOP20
STT116GK18B TA20121203DH TIP121TU TL082CDR TM90SA-16
TMP302ADRLRG4 UMK107CG820JZ-T WL1283EYFVR XC6221A182MRN XR76116ELTR-F